aluminio marca Valbo.

5 1 114.330,00 114.330,00

6 1 14.775,00 14.775,00

7 2000 92,01 184.020,00

8 10 8.628,00 86.280,00

9 5 1.657,70 8.288,50

10 1000 299,45 299.450,00

11 10 1.520,00 15.200,00

12 1000 118,65 118.650,00

13 10 27.505,00 275.050,00

Total: 1.661.696,50

SON PESOS: UN MILLÓN SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 50/100. -

Observaciones: 

Caja x 1000 unidades de molde de 
papel para budín inglés marca Hores.

Caja x 1000 unidades de cucharita 
postre Sundae marca Colono.

Sobre tapa Plástica 88 mm. Color 
blanca marca Valbo.

Paquete x 20 unidades de térmico p/